
Rt ~ lit- OPERACNI PROGRAM PODPORUJEME.......;LJ LlDSK~ ZDROJE VASI BUDOUCNOST
••• ="eA EVRO<'S><A"'~ř'i A ZAMEsTNANOST www.esfcr.cz

Protidluhové poradenství
Poslání a obsah služby
Cílem aktivit Dluhové poradny je poskytování poradenství,
podpory a pomoci při řešení dluhové situace klienta.

Cílová skupina
Cílovou skupinou jsou jednotlivci i rodiny, které se potýkají
s nepříznivou dluhovou situací a neví, jakým způsobem
vzniklou situaci řešit.

Nabízíme
• Základní poradenství

• Pomoc s listinami
(písemná komunikace svěřiteli a exekutory atp.)

• Spolupráce při sepisování a podáváním návrhu
na oddlužení - osobní bankrot

• Zprostředkování kontaktů s dalšími organizacemi

Konzultační hodiny:
Středa: 13:00 - 16:30

Kontaktní osoby: Bc.Vendula Kosslerová
Tel: 778 448 152

Člověk v tísni, o.p.s.
Rostislavova 26
79601 Prostějov
Tel.: 582 334 729


